Capitulū octauū
Eode tpe venerādu^s vir anastasi^s cui?
supius memorīa feci: sc̄e romāe ecclī
cui deo auctōe desūno nōrī? fuit q̄ soli deo va
caē desiderās scrīnū desuit. mōsteiū elegit: at
qz i eo loco quē p̄fatus sū q̄ subpētōia wcat

per annos multos in sanctis actibus vita duxit. eique monasterio solerti custodia prefuit. Quo videlicet in loco ingens. desuper rupes eminet et profundum desubter precipitum patet. **T**Quadam vero nocte cum iam omnipotens deus eius venerabilis virtutis anastasius labores remunerae decreuissit: ab alta rupe vox facta est quod per ductum sonitu clamaret dicens: Anastasi veni. Quo vocato. alijque septem fratres ex nomine sunt vocati. Paruo autem momento ea quod fuit emissum vox siluit et octauum fratrem vocavit. Quas dum apte voces congregatus audiret. dubium non fuit. quod eorum quod vocati fuerat obitus ppterimque. Intra paucos igitur dies. proximus venerabilis vir anastasius ceteri autem in eo ordine ex carne educti sunt. quod de rupis vertice fuerat vocatus. Frater vero ille ad quem vox parvus siluit atque eum ita nominauit. morientibus alijs pacis diebus vixit et tunc vitam finivit. ut apte mortuus straretur: quod interiectum vocis silencium primum spaciū vivendi signauit. Sed mira res ostendit quod dum venerabilis vir anastasius de corpore exiret erat quidam frater in monasterio. qui super eum vivere solebat. prouolutus vero eius pedibus. cepit ab eo cum lacrimis postulare dicens. Per illum ad quem vadis te coniurone septem dies super te viviam in hoc mundo. Ante cuius septimum die etiam ipse defunctus est.

c.ii.

Qui tū in illa nocte. int̄ ceteros nō fuerat w-
catus: ut apte claresceret: qz eius obitū sola
venerabilis anastasij itercessio obtinē potuī
set. **¶ Pe.** **D**ū isdē frat̄ a w-
catus int̄ ceteros nō est. a tū sc̄i viri int̄cessiōnib⁹ ex hac
luce subtract⁹ ē. quid alid dat⁹ intelligi nisi q
hij qui apd dñm magni sūt meriti obtinē ali
qñ possunt ea etiā q nō sūt p̄destiata. **¶ Gre.**
Obtinē nequaq̄ possunt q p̄destinata nō fue
rint. sed ea que sc̄i virti orādo efficiūt. ita p̄des
tinata sūt vt p̄cibus obtineātur. **N**ā ipsa qz
phēmis regni p̄destinacō ita est ab oīpotenti
deo disposita. ut ad h̄ electi ex laboē puemāt
qten⁹ postulādo mereātur accipē: qd̄ eis oī
potēs deus an secula disposuit donaē. **¶ Pe.**
Probari mihi aptius velim si p̄t p̄destinacō
p̄cibus adiuuari **¶ Gre.** **H**oc
qd̄ ego Petre intulī: cōcite valet p̄bari. Cer
te etenim nosti. qz ad abrahā dñs dixit. **I**n
ysaac vocabitur tibi semē: cui etiā dixerat. pa
trē multaz geniū dstitui te. **C**ui rursū p̄mi
fit dices. **B**ūndicam tibi a multiplicabo semen
tuū sicut stellas celi: et velut arenam. que est
in littore maris. **E**x qua re apte constat. qz
omnipotēs deus. semen abrahe multiplicare p
ysaac predestinauerat. et tamen scriptum est.
dep̄catus est ysaac dñm pro uxore sua. eo q